BEVATTNINGSRULLE FÖR
VÄGGMONTAGE ELLER KÄRRA
PRODUKTBLAD
Dokument Bevattningsrulle
Dafo Brand AB  |  Box 683  |  135 26 Tyresö  |  Tel 08-506 405 00  |  Fax 08-506 405 99  |  www.dafo.se rätt skydd mot brand
Dafo bevattningsrulle är avsedd för renspolning
och bevattning. Dess slitstarka konstruktion
gör den lämplig för daglig professionell

armerad
PVC/nitril
Polyesterväv
Invändigt
EPDM-gummi
Max arbetstryck 20 bar 12 bar 16 bar
Sprängtryck 60 bar 40 bar 160 bar
Munstycke Pistol Dimstrålrör
Färg Blå Svart Vit
Dokument Bevattningsrulle
Dafo Brand AB  |  Box 683  |  135 26 Tyresö  |  Tel 08-506 405 00  |  Fax 08-506 405 99  |  www.dafo.se rätt skydd mot brand
Varianter
Typ Slangtyp Dimension Längd Artikelnr
Slangrulle
RM Exkl slang   19-5345-00
RM G/12/25 Blå PVC 12 mm 25 m 19-5345-53
RM G/12/30 ” 12 mm 30 m 19-5345-54
RM G/16/25 ” 16 mm 25 m 19-5345-03
RM G/19/15 Svart gummi 19 mm 15 m 19-5345-11
RM G/19/20 ” 19 mm 20 m 19-5345-12
RM F/19/25 Vävslang 19 mm 25 m 19-5345-33
Slangvagn med rulle
RMH Exkl slang   19-5367-00
RMH G/12/25 Blå PVC 12 mm 25 m 19-5367-53